Produktovy list: Vodi¢ HVI light plus

HVI LI PL RAV 60 21 L6M GR (819 638)

Zobrazeni je nezavazné

Typ

Obj. €.

Material vodice

Material izolace

Material plasté

Barva vodice

Barva RAL

Prafez jadra (jednozilovy)

Zatizitelnost bleskovym proudem (TFida/lirp)
Ekvivalent dostate¢né vzdalenosti s (pro vzduch)
Pramér vodice

Charakteristika plasté

Pripojovaci primér

Material pfipojovaciho ¢lenu

Minimalni objednaci délka

Maximalni objednaci délka

Norma

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)

GTIN (EAN)
PU

HVI LI PL RAV 60 21 L6M GR
819 638 v

Cu
PE
PE
Seda
priblizné 7004
16 mm?
H1/150 kA
<60 cm
21 mm
odolny vuci povétrnostnim vlivim a UV zareni
10 mm
nerez
6m
70m
DIN IEC/TS 62561-8 (VDE V 0185-561-8)
4,57 kg
85446010
4013364499935
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmérd, hmotnosti ¢i materialu z duvodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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v/, : Testovano .: Novinka [I: Vyb&hovy model H: cross connector =: parallel connector =: longitudinal connector ﬂ: T connector

e clamp for parallel connector s clamp for T connector . pipe clamp for parallel connector = pipe clamp for T connector

H: bridging component : equipotential bonding bar
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